


SAĞLIK SİSTEMİNİN 
GEREKSİNİMLERİ İÇİN 
GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ 
ÇÖZÜM ÖNERİLERİNE 
BİRKAÇ ÖRNEK



Örnekler

2020-2021 
Yılları arasında, Covid 19, Enfluenza vb. Solunum Yolu ile Bulaşan Hastalıklar ve Biyolojik/Kimyasal saldırılardan 
korunmada aşıdan çok daha değerli olan pratik, kalıcı çözümler geliştirildi.

2000-2021   
Yılları arasında gerek klinik bilimsel araştırma çalışmalarında gerekse koruyucu hekimlik, hasta tanı, tedavi, 
takibinde yapılmakta olan hataların önlenmesini sağlayan Yazılım Çalışmaları gerçekleştirildi. 

2002-2005 yılları arasında merkezinde E-Sağlığın olduğu E-Devlet (+++) yapısı oluşturuldu.

1993-1997 (2021)  
Yılları arasında, IHRSCP (uluslararası hastane-rezidans-spor kompleks projeleri) hazırlanarak sağlıklı, güvenli, 
konforlu yaşam ve şehircilik anlayışına yeni bir boyut kazandırıldı.



2020 - 2021  COVID 19 PANDEMİSİ  

Önce bizlere hatalı olmasına rağmen (doğru olarak) benimsetilen yaklaşımları düzeltelim.

Maskelerin koruyucu olabilmesi mümkün değildir, aksine yayılmayı arttırıcı yönde rol oynarlar. 
https://www.youtube.com/watch?v=eTanVmyLQuI  (46 dakika) 

SARS Cov 2 aşıları kesin ve kalıcı çözüm oluşturamazlar. 

 İnsanlarda pandemiye sebep olabilecek binlerce mikroorganizma mevcuttur. 
 (Bu mikroorganizmalar için binlerce aşı geliştirilip tüm bireylere uygulanması !)

 SARS CoV 2 virüsü her an büyük bir mutasyona uğrayabilir. 
 (Her büyük mutasyon için yeni bir aşı geliştirilip tüm bireylere uygulanması !)

 Aşılanan bireylerin önemli bir bölümünde yeterli bağışıklık sağlanamaz.

 Aşılanan bireylerin bağışıklıklarında zamanla azalma gerçekleşebilir ve aşının 
 belirli aralıklar ile tekrarı gerekebilir. (Aşı komplikasyonları ve maliyet !)

 Aşının biyolojik ve/veya kimyasal saldırı halinde herhangi bir koruyuculuğu yoktur.



COVİD 19 HASTALIĞI, ENFLUENZA vb. 

ÜST SOLUNUM YOLLARIYLA 

BULAŞAN HASTALIKLAR ile BİYOLOJİK / KİMYASAL 

TEHDİTLERE KARŞI EN ETKİLİ ve 

KALICI OLAN YÖNTEM 



YÖNETİLEBİLİR DİKEY HAVALANDIRMA SİSTEMİ
(100% başarılı) 

Hareketli veya hareketsiz kapalı ortamların (nefes alıp-verme, konuşma, öksürme, 

aksırma, biyolojik/kimyasal silahlar/kazalar ile) sağlıksız hale gelen havasını diğer insanlar 

ve/veya hayvanlar solumadan önce (saniyeler içinde) tahliye ederek sağlıklı hale getirilmiş 

hava ile yer değiştirmesini sağlayan sistem. 

(Patent başvurusu Temmuz 2020’de yapılmıştır). 
     

Ortak kullanılan otobüs, metro, uçak, AVM, okul, asansör, hastane… vb. kapalı alanlarda 

kullanımının sağlanması ile mevcut riskler tamamen ortadan kalkacaktır.

https://www.youtube.com/watch?v=mcpzJZ_rs3c  (3.5 dk)
https://www.youtube.com/watch?v=eTanVmyLQuI&t=2223s (10 dk)
https://www.youtube.com/watch?v=aQ95572oZlE (8.5 dk)



2000-2021 HEALTH MASTER GLOBAL YAZILIM 

Her düzeyde birbirine entegre yüzlerce uygulamanın birbiriyle senkron çalışmasıyla adeta 
sihirli bir değnek ile dokunulmuş gibi tam otomatik menü önerilerinin gerçekleştirilmesi 
mümkün olmaktadır.

Dünyada sadece Health Master Global uygulamaları tarafından gerçekleştirilen bu özelliğe 
ek olarak; koruyucu hekimlik, hasta tanı, tedavi ve takibi ile klinik bilimsel araştırma 
çalışmalarının planlanması, gerçekleştirilmesi ve yorumlanmasında karşılaşılmakta olan 
hatalar da anlamlı derecede azaltılmaktadır.

Yüksek bilimsellikte, şeffaf, interaktif grafikler aracılığıyla (hizmet sunan uzman veya 
kuruluşlar ile hizmet alan hasta veya danışanların) koruyucu hekimlik/teşhis/tedavi/takip 
ihtiyaçlarını optimize etmektedir.



2000-2021 HEALTH MASTER GLOBAL YAZILIM 

Health Master Global Çözüm Ortakları Ağının (HMGÇOA), 2025 yılına kadar (14 trilyon $ 

olması beklenen) dünya sağlık harcamalarının en az %3’lük bölümünü yönetmesi 

beklenilmektedir.

Yakın dönemde WEB, Mobil ve PWA platformlarında hazırlanan uygulamaların, HMGÇOA 

ağı desteği ile Türkçe ve İngilizce iki dilde kullanıma sunulması planlanmaktadır.

https://www.youtube.com/watch?v=U4Ofy_b97zQ  (10 dk)
https://www.youtube.com/watch?v=EISIzOukrc4
https://healthmaster.ist/docs/HMG_Misyonu_Mukayese/HMG_Misyonu.pdf
https://healthmaster.ist/docs/HMGCOA/HMG_Cozum_Ortaklari_Agi.PDF  
https://healthmaster.ist/docs/HMG_Misyonu_Mukayese/Saglik_Sistemi_Omurgasinin_Bilimsel_Sevisyesinin_Yukseltilmesi.pdf



1993-1997 (2021)  IHRSCP 
(Uluslararası Hastane-Rezidans-Spor Kompleks Projeleri)

IHRSC projelerinde, sağlıklı, güvenli, huzurlu yaşam beklentilerine çok özel çözümler 

sunulmaktadır. Pandemi, radyasyon, biyolojik, kimyasal … vb. dış ve iç risk ve tehditlere 

karşı etkili önlemlere sahip olup şehircilik anlayışına yeni bir boyut kazandırmayı 

hedeflemektedir.

Dünyanın belli başlı şehirlerinde binlerce adet kurulması planlanan ve kapalı alan 

kapasitesi 150.000 m2 ile 1.500.000 m2 olan bu komplekslerde (hizmet alan ve sunan) 

bireylerin beslenme, sağlık, spor ihtiyaçlarına HMG yazılım desteği ile çözüm üretilecektir.

https://healthmaster.ist/docs/HMG_ihrscp_projeleri/IHRSCP.pdf



Dr. Hakan Hamzaçebi ve çalışma arkadaşları tarafından 

geliştirilen (sağlık, lojistik hizmet, turizm alanlarındaki) 

diğer WEB/Mobil uygulamalar ve detaylı bilgiler için 

info@healthmaster.ist


